Datum Constantiae, octavo Kal. Martii, Pontificatus nostri Anno Primo.

Dat. die 22. Febr. 1418. An. I.

Con-

Obstantibus quibuscumque derogatur.

II.

Contra impediendes executionem literarum, Apostolicarum, praetextu concessionis, vel indulti Urbani VI.

Martinus Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad futuram rei memoriam.

Precium.

Que fuerit Urbani VI. concessio.

Que mala inde proveniunt.

Illam concessionem revocet Martinus.

Literasque Apostolicas libere vult executioni mandari.

tores, seu impetrantes propter excommunicationes hujusmodi per eos faciendas forsitan inlaxerint, & promulgaverint, irritas, & inanes, ac nullius existere roboris, vel momenti.

§. 5. Necnon quemcumque, qui contra praemissa aliquid attentare praesumpserit, ab exercitio jurisdictionis Ecclesiasticae per tres menses, ipso facto suspensum. Nulli ergo &c. Si quis autem &c.

Datum Constantiae, secundo Kal. Maii, Pontificatus nostri Anno Primo.

Sententiaque e contrario lata irritat.

Secusque agente debitis coerec penis.

Dat. die 30. Aprilis 1418. An. I.

III.

Ordinis Mendicantium Professoribus quibusvis ad alios, quam Carthusien. Ordinem, transitum absque Sedis Apostolicae licentia speciali interdicat.

Ex Regest. Vatis.

Martinus Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Viam ambitiosae cupiditati Religiosis potissime Mendicantibus pracludere cupientes, ad alios Ordines praefertim Monasticos fucatis tamen coloribus asserentibus ob frugem melioris vitae, aut arctioris observantiae tam Sancti Benedicti, quam Cisterciensis, Camaldulensis, Vallis umbrosae, Canonicorum Regularium Sancti Augustini, vel aliorum Monasticorum Ordinum convolare nitentibus licentiam a Sede Apostolica, seu Legatis, aut Nuntiis ejusdem Sedis de transferendo se a Mendicantium Ordinibus, ea ratione praefertim, ut verisimiliter, prout facti evidentia docet, est putandum, quod libere degant, Dignitatesque, & Beneficia Monastica consequi valeant, & ex certis aliis causis honestati non consonis obtinentibus, ac volentes conservationi Ordinum Mendicantium etiam providere auctoritate Apostolica ex certa scientia tenore praesentium declaramus ac decernimus, statuentes quod de cetero nullus Religiosus de Ordinibus Mendicantium quorumcumque cuiuscumque status, conditionis, vel Religionis existat, quomodocumque aut qualitercumque possit, vel debeat virtute cuiuscumque licentiae, ac indulti Apostolici, seu Penitentiariae nostrae curam gerentis, vel alia quavis auctoritate hactenus etiam per Bullas Apostolicas facultatum quarumvis tam Legatorum & Nuntiorum Sedis praefatae, necnon Penitentiariae hujusmodi pro tempore curam gerentis, quam aliorum quorumcumque sub quavis potestate, aut auctoritate maxime de transferendis fratribus, aut aliquibus praefertim Ordinum Mendicantium Professoribus in genere vel in specie ab Ordinibus hujusmodi Mendicantium ad Monasticos sub quacumque verborum conceptione appareant admitti aut recipi per aliquos, etiam superiores Ordinis, seu Monasterii, aut loci Monastici, seu alias in Monachum, vel in fratrem alicujus ex Ordinibus Monasticis supradictis, vel aliis expressis, & non expressis Ordine